МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

09.01.2018                                                                                                          №1-ПД

с.Раздольное

Об утверждении Положения о защите персональных данных

работников муниципального учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр Раздольненского

сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных», в целях установления единого порядка обработки и защиты

персональных данных работников муниципального учреждения культуры

«Культурно-досуговый      центр    Раздольненского    сельского     поселения»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников

муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр

Раздольненского сельского поселения» (далее – Положение).

 2. Загумёновой Н.Ю. – директору муниципального учреждения

культуры «Культурно-досуговый центр Раздольненского сельского поселения»

обеспечить ознакомление всех работников с Положением под роспись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр

Раздольненского сельского поселения»                                         Н.Ю.Загумёнова